______________
ГIАЛГIАЙ РЕСПУБЛИКА
РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД НАЗРАНЬ»

РЕШЕНИЕ

№ 22/168-1 от 11 августа 2011 г.

О внесении изменений в штатное расписание Администрации
г. Назрань
На основании письма Главы Администрации г. Назрань от 09.08.2011г. № 1209 и в соответствии с Федеральным законом №131-Ф3 от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава г. Назрань Городской совет муниципального образования «Городской округ город Назрань» решил:

1.Внести следующие изменения в штатное расписание Администрации г. Назрань :
- сократить финансовый и экономический отделы администрации Центрального административного округа г.Назрань (8 единиц);
- создать финансово - экономический отдел администрации Центрального административного округа г.Назрань (7 единиц):

	№
	Должность
	Кол-во
единиц
	Должностной
оклад
	Всего

	Финансово-экономический отдел
	7

	27600

	Начальник отдела
	1
	4700
	4700

	Главный специалист
	3
	4150
	12450

	Ведущий специалист
	2
	3650
	7300

	Специалист
	1
	3150
	3150

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя председателя М.А. Аушева.

Председатель Городского совета М. С. Парчиев